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Często  do  Urzędu  Miasta  Krakowa  trafiają  zapytania  dotyczące  pozyskiwania  funduszy  unijnych  na  rozwój
firm.  Mając  na  uwadze  ten  fakt,  informujemy,  że  dla  mikro  i  małych  przedsiębiorstw  powstał  projekt:
„Zewnętrzne  źródła  finansowania  kluczem  do  rozwoju  firm  małopolskiego  sektora  MMP”.

Przedsięwzięcie jest realizowane przez firmę konsultingową od 01 stycznia 2012 r. i będzie trwało do
końca marca 2013 roku.

Firma proponuje wstępne szkolenie plenarne – bezpłatne spotkanie z profesjonalistami, w trakcie
którego można zapoznać się z obecnie istniejącymi możliwościami pozyskania zewnętrznych źródeł
finansowania.  Spotkanie  takie  pozwala  rozeznać  się  w  zakresie  tego,  które  źródło  lub  źródła  są  dla
Państwa najbardziej korzystne. Da to możliwość świadomego wyboru do 4 szkoleń kierunkowych,
skoncentrowanych  na  pozyskaniu  konkretnych  źródeł  kapitału.  Dla  zapewnienia  kompleksowej
pomocy w  procesie pozyskiwania środków do dyspozycji  przez 4h (dla każdej  osoby) pozostaje
doradca  finansowy,  który  bezpłatnie  skonstruuje  dokument  finansowy,  niezbędny  do  sfinansowania
planowanej inwestycji (wniosek dotacyjny, biznes plan, analizę finansową przedsięwzięcia itp.).

Projekt przewiduje szkolenia dotyczące następujących zagadnień:

Źródła i sposoby pozyskiwania środków unijnych na projekty inwestycyjne
Pozyskiwanie funduszy unijnych na programy rozwoju kadr przedsiębiorstw
Zasady realizacji/ rozliczeń projektów współfinansowanych ze środków EFRR/EFS
Tworzenie biznes planów/ studium wykonalności z uwzględnieniem specyfiki projektów unijnych
Venture Capital, Fundusze Poręczeniowe i Pożyczkowe jako źródła pozyskiwania funduszy
Pozadotacyjne źródła finansowania rozwoju działalności MŚP (kredyty i leasing)
Pomoc publiczna – aspekty praktyczne
Zarządzanie projektem inwestycyjnym – podstawy
Zarządzanie projektem inwestycyjnym – szkolenie rozszerzone
Finansowe instrumenty wsparcia eksportu

Strony Internetowe projektu:
www.innowacjeprzezinwestycje.pl
www.innowacje-przez-inwestycje.pl
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